



Republic of the Philippines
DEPARTMENT OF SCIENCE AND TECHNOLOGY
ADVANCED SCIENCE AND TECHNOLOGY INSTITUTE



PURCHASE ORDER

ASTI – FM 03-17
REV 3 / 10 October 2023

Supplier:	JASSEN HARRIS INDUSTRIES CORP.	PO No.:	ALAM-25-05-014
Address:	1063 Tomas Mapua St., Brgy. 329 Zone 33, Sta. Cruz, Manila, 1014	PO Date:	May 7, 2025
TIN:	009-248-102-00000	Mode of Procurement:	NP-53.9 Small Value Procurement

Gentleman:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery:	ASTI Bldg., C.P. Garcia Ave., U.P. Technology Park Complex, U.P. Campus, Diliman, Quezon City 1101	Delivery Term:	Sixty (60) calendar days upon issuance of NTP
Date of Delivery:		Payment Term:	Government Terms
		Warranty Term:	

Stock / Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
1	Unit	<p>Camera Body</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of One (1) Unit of Camera Body.</p> <p>1.2. The Camera Body is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The Approved Budget for the Contract (ABC) is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Body only</p> <p>2.2. Full-frame sensor</p> <p>2.3. Megapixel and sensor: Actual - 25.3 MP, effective - 24.2 MP</p> <p>2.4. Mount: E mount</p> <p>2.5. LCD Screen: 3" rear touchscreen tilting LCD</p> <p>2.6. Flash: Built-in</p> <p>2.7. ISO: Auto, 100-51200</p> <p>2.8. Shutter Speed: 30 - 1/8000 second, bulb mode</p> <p>2.9. Card Slot: SD SDHC SDXC Memory Stick Pro Duo Memory Stick PRO HG-Duo</p> <p>2.10. Wireless Functions: Wi-Fi, Bluetooth</p>	1	P147,000.00	P147,000.00

127
RED

Postal Address : ASTI Bldg., U.P. Technology Park Complex,
CP Garcia Ave., Diliman, Quezon City 1101
Website : www.asti.dost.gov.ph
Email : info@asti.dost.gov.ph

Tel No. : +632 8249-8500
+632 8426-9755

		<p>2.11. Battery: Rechargeable lithium-ion battery pack, 7.2 VDC, 2280 mAh</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of Notice to Proceed (NTP).</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>				
2	Unit	<p>Macro Lens</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of One (1) Unit of Macro Lens.</p> <p>1.2. The Macro Lens is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Diaphragm Blades: 9, rounded</p> <p>2.2. Optical Design: 15 elements in 11 groups</p> <p>2.3. Filter Size: 62 mm</p> <p>2.4. Max Magnification: 1.0X</p> <p>2.5. Focal Length: 90 mm (135 mm)</p> <p>2.6. Focus Type: autofocus</p> <p>2.7. Focus Distance: 11.02 in / 28 cm</p> <p>2.8. Maximum Aperture: f/2.8</p> <p>2.9. Minimum Aperture: f/22</p> <p>2.10. Dimension (Diameter x Length): 7.90</p>	1	P77,000.00	P77,000.00	107 REQ

		<p>cm x 13.05 cm</p> <p>2.11. Mount: E mount</p> <p>2.12. Compatibility: Full-frame</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>			
3	Unit	<p>Female HDMI to Mini Male HDMI Cable</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of One (1) Unit of Female HDMI to Mini Male HDMI Cable.</p> <p>1.2. The Female HDMI to Mini Male HDMI Cable is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. At least 15 cm</p> <p>2.2. Color: Black</p> <p>2.3. Resolution: Up to 4K @ 60 Hz</p> <p>2.4. Insulation: PVC</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from</p>	1	P500.00	P500.00

107
RED

		<p>the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>				
4	Unit	<p>Power Strip</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of Two (2) Units of Power Strip.</p> <p>1.2. The Power Strip is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. At least 3 USB charging ports</p> <p>2.2. At least 3 gang</p> <p>2.3. 10 A ampacity</p> <p>2.4. At least 1 m cord length</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p>	2	₱1,150.00	₱2,300.00	

107
PED

		<p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>			
5	Unit	<p>Lab Lifter</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of One (1) Unit of Lab Lifter.</p> <p>1.2. The Lab Lifter is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Max. Height: At least 25 cm</p> <p>2.2. Min. Height: At least 6 cm</p> <p>2.3. Max Loading Capacity: At least 11 kg</p> <p>2.4. Style: Scissor jack</p> <p>2.5. Material: Aluminum oxide alloy, chrome-plated</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the</p>	1	P14,500.00	P14,500.00

107

108

		<p>terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>			
6	Unit	<p>Helping Hands Soldering Station</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of One (1) Unit of Helping Hands Soldering Station.</p> <p>1.2. The Helping Hands Soldering Station is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. At least 4 arms</p> <p>2.2. Flexible and adjustable gooseneck arms</p> <p>2.3. Magnetic arms</p> <p>2.4. Weighted base</p> <p>2.5. Arm Lengths: At least 8 inches</p> <p>2.6. Heat-resistant arms</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>	1	P5,400.00	P5,400.00

107
RED

7	Unit	<p>Stepper-Actuated CNC Linear Slider</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of Three (3) Units of Stepper-Actuated CNC Linear Slider.</p> <p>1.2. The Stepper-Actuated CNC Linear Slider is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Total Travel Length: At least 100 mm</p> <p>2.2. With NEMA 17 or NEMA 23 stepper motors</p> <p>2.3. Position accuracy 0.02 mm</p> <p>2.4. Max Load: 25 kg</p> <p>2.5. Max Speed: 200 mm/s</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>	3	P13,500.00	P40,500.00
8	Unit	<p>Hard Case with Foam</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of One (1) Unit of Hard Case with</p>	1	P16,990.00	P16,990.00

107
QrD

Other
equipment

		<p>Foam.</p> <p>1.2. The Hard Case with Foam is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Interior Dimensions: At least 45.1 x 25.9 x 15 .6 cm</p> <p>2.2. Exterior Dimensions: At least 48.7 x 32.5 x 17.5 cm</p> <p>2.3. Lid Depth: 4.6 cm</p> <p>2.4. Bottom Depth: 11 cm</p> <p>2.5. Total Depth: 15.6 cm</p> <p>2.6. Material: High quality polymer</p> <p>2.7. Internal Volume: 0.018 cubic meter</p> <p>2.8. Weight Buoyancy: 2.1 kg</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>			
9	Unit	<p>Camera Carrying Bag</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of One (1) Unit of Camera Carrying Bag.</p>	1	P4,800.00	P4,800.00

office equipment

		<p>1.2. The Camera Carrying Bag is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Color: Black</p> <p>2.2. Dimensions: At least 16 x 13 x 20 cm</p> <p>2.3. Internal Dimensions: At least 14 x 12 x 18 cm</p> <p>2.4. Material: Polyester</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>			
10	Unit	<p>Rotary Toolkit for Sanding 3D Printed Object</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of One (1) Unit of Rotary Toolkit for Sanding 3D Printed Object.</p> <p>1.2. The Rotary Toolkit for Sanding 3D Printed Object is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p>	1	P11,050.00	P11,050.00

107
RED

		<p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Variable speed from 5000 RPM to 35,000 RPM</p> <p>2.2. 12-V Lithium-ion battery</p> <p>2.3. Separate on/off switch and speed control</p> <p>2.4. Cool-running ball bearing construction</p> <p>2.5. Comfort grip housing</p> <p>2.6. Cordless</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>				
11	Unit	<p>Stepper Motors</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of Two (2) Units of Stepper Motors.</p> <p>1.2. The Stepper Motors is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p>	2	P2,400.00	P4,800.00	ICT 60D

		<p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. NEMA 17</p> <p>2.2. Supply Voltage: 12 V</p> <p>2.3. Single phase</p> <p>2.4. Current Rating: 1.5A</p> <p>2.5. Step Angle: 1.8 degrees</p> <p>2.6. 4-lead</p> <p>2.7. 25mm</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>				
12	Unit	<p>Multi-interface stepper motor controller</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of Three (3) Units of Multi-interface stepper motor controller.</p> <p>1.2. The Multi-interface stepper motor controller is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Size: 1.5 x 1.05 x 0.47 in</p> <p>2.2. Weight: 8.2 g</p> <p>2.3. Control Interface: USB; non-inverted</p>	3	P5,500.00	P16,500.00	107 WTD

		<p>TTL serial; I²C; RC servo pulses; analog voltage; quadrature encoder</p> <p>2.4. Min Operating Voltage: 4.5 V</p> <p>2.5. Max Operating Voltage: 35 V</p> <p>2.6. Continuous Current per Phase: 1.5 A</p> <p>2.7. Maximum Current per Phase: 2.5 A</p> <p>2.8. Maximum Step Rate: 50000 PPS</p> <p>2.9. Micro Step Resolutions: Full, 1/2, 1/4, and 1/8</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>				
13	Unit	<p>Wireless Trigger for Speed Lights</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of One (1) Unit of Wireless Trigger for Speed Lights.</p> <p>1.2. The Wireless Trigger for Speed Lights is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Effectively and reliably triggers flashes up to 328 feet away</p>	1	₱9,900.00	₱9,900.00	107 RCD

		<p>2.2. Supports high-speed sync photography up to 1/8000 second</p> <p>2.3. 16 groups on 32 channels with access to 99 wireless ID settings</p> <p>2.4. Stroboscopic flash and second-curtain sync modes</p> <p>2.5. Adjusts flash exposure compensation from -3 to +3 EV</p> <p>2.6. Bluetooth connectivity for remote control</p> <p>2.7. 2.5mm sync port supports triggering via a wired connection</p> <p>2.8. Run on two AA batteries</p> <p>2.9. USB Type-C port</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>				
14	Unit	<p>M3 hex screw 6mm</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of Thirteen (13) Units of M3 hex screw 6mm.</p> <p>1.2. The M3 hex screw 6mm is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p>	13	P15.00	P195.00	104 205

		<p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Length: 6 mm (approx.)</p> <p>2.2. Head Shape: Flat</p> <p>2.3. Drive Type: Hex</p> <p>2.4. Thread Size: M3</p> <p>2.5. Material: Stainless steel</p> <p>2.6. Finish: Plain</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>				
15	Unit	<p>M3 hex screw 10mm</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of Seventeen (17) Units of M3 hex screw 10mm.</p> <p>1.2. The M3 hex screw 10mm is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Length: 10 mm (approx.)</p> <p>2.2. Head Shape: Flat</p> <p>2.3. Drive Type: Hex</p> <p>2.4. Thread Size: M3</p> <p>2.5. Material: Stainless Steel</p>	17	P15.00	P255.00	ICT BOS

		<p>2.6. Finish: Plain</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>				
16	Unit	<p>M3 hex screw 12 mm</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of Four (4) Units of M3 hex screw 12 mm.</p> <p>1.2. The M3 hex screw 12 mm is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Length: 12 mm length (approx.)</p> <p>2.2. Head Shape: Flat</p> <p>2.3. Drive Type: Hex</p> <p>2.4. Thread Size: M3</p> <p>2.5. Material: Stainless steel</p> <p>2.6. Finish: Plain</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and</p>	4	P20.00	P80.00	<p>107</p> <p>Red</p>

		<p>Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>			
17	Unit	<p>M3 hex screw 20 mm</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of Four (4) Units of M3 hex screw 20 mm.</p> <p>1.2. The M3 hex screw 20 mm is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Length: 20 mm length (approx.)</p> <p>2.2. Head Shape: Flat</p> <p>2.3. Drive Type: Hex</p> <p>2.4. Thread Size: M3</p> <p>2.5. Material: Stainless steel</p> <p>2.6. Finish: Plain</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p>	4	P20.00	P80.00

107
100

		<p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted.</p> <p>4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract.</p> <p>(Please see attached quotation.)</p>			
18	Unit	<p>M3 nuts steel</p> <p>1. GENERAL STATEMENT</p> <p>1.1. DOST-ASTI is seeking qualified and competent bidders for the supply and Delivery of Ten (10) Units of M3 nuts steel.</p> <p>1.2. The M3 nuts steel is for developing a 3D scanner rig prototype for 3D reconstruction on edge devices. The components are intended for testing and to be utilized for demonstrating the proof of concept to the end-users.</p> <p>1.3. The ABC is inclusive of all applicable government taxes and service charges (e.g., VAT, OTC, duties, etc.).</p> <p>2. TECHNICAL SPECIFICATIONS</p> <p>2.1. Thickness: At least 2.0 mm</p> <p>2.2. Drive Type: Hex</p> <p>2.3. Thread Size: M3</p> <p>2.4. Material: Stainless steel</p> <p>2.5. Finish: Plain</p> <p>3. WARRANTY</p> <p>3.1. Defective and incorrect items shall be replaced by the supplier within fifteen (15) calendar days upon receipt of notice from the end-user or DOST-ASTI Property and Supply Section.</p> <p>3.2. Supplier warrants the items against defects in manufacturing and shipping and delivery issues.</p> <p>3.3. Must carry at least three (3) months warranty.</p> <p>4. DELIVERY AND PAYMENT TERMS</p> <p>4.1. Delivery must be within sixty (60) calendar days upon issuance of NTP.</p> <p>4.2. Price must be inclusive of government taxes and other charges.</p> <p>4.3. Payment shall be made only upon certification by the end-user that the</p>	10	P20.00	P200.00

ICT
RED


	goods are delivered in accordance with the terms of this Contract and are duly inspected and accepted. 4.4. No payment shall be made for goods not delivered under this Contract. (Please see attached quotation.)		
		TOTAL:	P352,050.00
(Total Amount in Words)		Three Hundred Fifty-Two Thousand Fifty Pesos Only	

The contract price is inclusive of taxes and other fees or charges. In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s. Once the cumulative amount of liquidated damages reaches ten percent (10%) of the amount of the contract, DOST-ASTI may rescind or terminate the contract, without prejudice to other courses of action and remedies available under the circumstances and in accordance with the provisions of the latest implementing rules and regulations of RA 9184.

Conforme:

Very Truly Yours,

(Signature over Printed Name of Supplier)


FRANZ A. DE LEON, Ph.D.
Director, DOST-ASTI

Digitally
signed
by Jeffrey
A. Aborot

(Date)

Fund Cluster:	07	ORS / BURS No.:	023086012025-05-00005
		ORS / BURS Date:	MAY 09, 2025
Funds Available:	Php 352,050.00	Amount:	₱ 352,050.00
<div>GAY CONCEPCION S. BUGAGAO Accountant III</div>			



07 May 2025

NOTICE TO PROCEED
ALTERNATIVE MODE OF PROCUREMENT

Mr. MIKE JASSEN T. SY
President
JASSEN HARRIS INDUSTRIES CORP.
1063 Tomas Mapua St., Brgy. 329 Zone 33
Sta. Cruz, Manila

Dear Mr. Sy,

This Notice to Proceed is hereby issued for the following contract details:

Contract Name	:	Supply and Delivery of One (1) Unit Camera Body and Other Items
Purchase Request No.	:	ALAM-25-03-20907
Purchase / Work Order No.	:	ALAM-25-05-014
Total Contract Price	:	P352,050.00
(inclusive of taxes, import duties and all other charges or fees)	:	
Total Contract Price in Words	:	Three Hundred Fifty-Two Thousand Fifty Pesos

Upon issuance of this Notice, your company, **JASSEN HARRIS INDUSTRIES CORP.** is hereby directed to commence the delivery of items and/or performance of services stipulated in the said Purchase Order which shall become due and demandable in accordance with the delivery schedule stipulated therein.

Please acknowledge receipt and acceptance of this Notice by signing in the space provided below. There are two (2) copies of this document; you may keep one copy and return the other to the Bids and Awards Committee (BAC) Secretariat of the Advanced Science and Technology Institute. Should you have any questions or clarifications, you may reach us at bac-sec@asti.dost.gov.ph.

Respectfully,


FRANZ A. DE LEON, Ph.D.
Director

Digitally
signed by
Jeffrey A.
Aborot

DATE OF ISSUANCE:

14 MAY 2025

RECEIVED BY:

Signature over Printed Name

Date and Time

Postal Address : ASTI Bldg., U.P. Technology Park Complex,
CP Garcia Ave., Diliman, Quezon City 1101
Website : www.asti.dost.gov.ph
Email : info@asti.dost.gov.ph

Tel No. : +632 8249-8500
+632 8426-9755;
Fax No. : +632 8426-9764

ASTI-FM 03-19
REV 2 / 05 October 2023